
A S L  4  Lanu s e i

Proposta del Servizio Personale N° 469 del 18 ottobre 2012

Deliberazione del Direttore Generale
n° 409 del 08/11/2012

Oggetto: Prosecuzione del rapporto di lavoro fino al compimento del 40° anno di servizio 
effettivo – Lara Marilena, dirigente medico. 

Su proposta del Direttore del Servizio Personale: 
PREMESSO che con nota prot. n. 26441 del 5 ottobre 2012 la dr. ssa Lara Marilena,  dirigente medico 
a tempo indeterminato ha inoltrato richiesta di prosecuzione del rapporto di lavoro oltre il 65° anno d’  
età fino al compimento del 40° anno di servizio effettivo e comunque non oltre il 70° anno d’ età; 
PRESO ATTO  che la dr. ssa Lara Marilena,  è in possesso al 31/12/2012  di anni 41, giorni 5 di  
anzianità contributiva (comprensivi del riscatto di laurea pari a anni 6) e dei quali effettivi di servizio,  
anni 35, giorni 5;
VISTI:

• l’ art. 22 Legge 183/2010; 
• la nota operativa INPDAP n 56 del 22/12/2010 e n 22 del 7/06/2011;
• i chiarimenti della Funzione pubblica in materia;

CONSIDERATO che nulla osta alla prosecuzione del rapporto di lavoro della dr. Lara Marilena fino al 
compimento del 40° anno di “servizio effettivo” che si verificherà prima del compimento del 70° anno 
d’ età;
VISTA la L.R. n.ro 10/2006;
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, 
c. 8 dell’Atto Aziendale;
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa

Di  accogliere la richiesta di prosecuzione del rapporto di lavoro della dr. ssa Lara Marilena nata il 
21/09/1948, dipendente di Questa ASL con la qualifica di dirigente medico( ex art. 110 dpr 270/87) a 
tempo indeterminato fino al compimento del 40° anno di servizio effettivo che sarà il 26/12/2017 e 
quindi prima del 70° anno d’ età .

L’Estensore

Il Responsabile del Servizio Personale
Dr. ssa Tomasa Pina Gioi
FIRMA APPOSTA

Il Direttore Sanitario 
Dr. ssa Maria Valentina Marras 

FIRMA APPOSTA               

Il Direttore Amministrativo
Dr. Antonio Mario Loi

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Francesco Pintus

FIRMA APPOSTA

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 2



A S L  4  Lanu s e i

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

 08/11/2012

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006).

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati  

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006).

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

Firma apposta

Protocollo n° PG/2012/29587  Lanusei, lì 08/11/2012

DESTINATARI:

− Direttore Generale
− Collegio Sindacale
− Servizio AA.GG e Legali
− Servizio Bilancio

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 2


	Deliberazione del Direttore Generale
	n° 409 del 08/11/2012
	D E L I B E R A

